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KGK ROPÖRTAJ 

Nuran Özyılmaz

Yöresinde fark yaratan
kadın girişimci

KARS KAZ EVİ SAHİBİ

Bu sayımızda biraz uzaklara giderek, yöresinde fark yaratan, bulunduğu ilde turizmin gelişmesine

büyük katkı koyan kadın girişimci Karz Kaz Evi sahibi Nuran Özyılmaz’ın hikayesini sizlere 

aktarmak istedik.

13 yıl boyunca ev hanımı olan Nuran Özyılmaz 

1990 yılında “dört kızımın kaderi benimki gibi olmasın” 

diyerek hayatını değiştirecek ilk adımı atıyor ve 

on bileziğini satarak aldığı sermaye ile evde dikime 

başlıyor. 18 yıl boyunca işlettiği örgü atölyesini örgüye 

olan ilgilinin azaldığını düşünerek kapatıyor.

2008 yılında Kars'taki ilk yöresel yemekler yapan ve 

kaz üzerine hizmet veren “Kars Kaz Evi” adlı 

restoranını açıyor. 

Nuran Özyılmaz, açtığı Kars Kaz Evi restoranıyla 
Kars'a gelen yerli yabancı misafirlerin yöresel tatları 
denemelerini sağlıyor.

Kars'ta liseyi tamamladıktan sonra 19 yaşında 
evlenen, 20 yaşında ilk kez anne olan Özyılmaz’ın
4 kızı var. 

Çalışması hoş karşılanmadığı için 13 yıl boyunca 
ev hanımlığı yapıyor. Hayatını değiştirecek ilk adımı 
ise 1990 yılında "dört kızımın kaderi benimki gibi 
olmasın" diyerek atıyor.

1990'da sahip olduğu tek varlığı olan on bileziğini 
satarak oluşturduğu sermaye ile evde dikime 
başlıyor. Daha sonra evdeki işi yoğun olunca da
iş yeri kiralıyor ve 18 yıl boyunca "Müge Tuhafiye 
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KGK ROPÖRTAJ 

Kars kaz etini dünyaya tanıtmak amacıyla yola çıkan 

Özyılmaz şimdi büyük şehirlerde şubeleşiyor.

 

2015 yılında Ekonomist, Garanti Bankası ve 

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) 

işbirliğiyle yılında dokuzuncu kez düzenlenen 

Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması'nda 

'Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimci ödülü de 

onunla birlikte Kars’a gitmiş durumda. 

KADINLARA İSTİHDAM

Kars'ın ve Türkiye'nin birçok yöresine ait yemeklerin 

sunulduğu Kars Kaz Evi'nin kurucusu Nuran 

Özyılmaz, aynı zamanda yöredeki kadınlara da rol 

model olduğunu düşünüyor. İlk yıllarda kadın eleman 

bulmanın çok zor olduğunu ama ileri ki yıllarda çalışan 

kadınların sayısının arttığını söylüyor.

ve Örgü Evi" isimli örgü atölyesini 
çalıştırıyor. Daha sonra örgü modasının 
geçmesi nedeniyle bu işin etkisini 
kaybettiğini düşünüyor ve başka bir 
işe yönelmeyi istiyor.

Kars'ta turizm sektöründe yöresel 
yemeklerin eksikliğini fark ederek 2008 yılında 
açtığı “Kars Kaz Evi” adlı restoranı ile bu 
sektördeki ilk girişimci kadın unvanını kazanıyor.

     Kaz, bizim evlerde ve 
köylerde pişen bir yemekti, 
ticarete dönüştürülmemiş ve 
turizme kazandırılmamıştı. 
Sektörde bunu yapan 
ilk kadın girişimci oldum.

“

“
 

diyor.

BM İLE ORTAK PROGRAM

Kaz eti dünyada özellikle Fransız mutfağını süsleyen 

leziz ve lüks bir yemek. Nuran Özyılmaz, Türkiye'de 

ise en lezzetli kaz etinin Kars'ta yetiştirilen kazlara ait 

olduğunu ifade ediyor ve şöyle devam ediyor: 

“Kaz etinin muhafazası, pişirilmesi, sunulması 

maharet ister. Biz bunu en iyi şekilde yapıyoruz. 

Ayrıca tüm yöresel yemekler, özel Kars Kahvaltısı, 

Kars Ketesi ve daha birçok çeşidi bir arada 

sunuyoruz.”

     Kaybolmaya yüz tutmuş 

evlerde ve köylerde pişen 

bu ürünü tanıtarak, hem ürün 

açısından hem de yetiştirici 

açısından pazar kapısı oluşturduk. 

En büyük farkımız bu. 

Ayrıca yetiştirici kadınlara 

iş kapısı açarak ekonomiye 

dahil ettik

“

“

Bu işyerini açarken kendi emeğinden ve cesaretinden 
ilham aldığını dile getiren Nuran Özyılmaz, 

Çalışanların kadın olmasının restorana olan 

   ilgiyi artırdığını ifade eden Özyılmaz, 

     restoranın açıldığı günden bu yana 

       yurt içi ve yurt dışından siyasetçileri, 

     sanatçıları, bürokratları misafir etmiş, 

    Restoranı gurme kanalları ve belgeseller 

olmak üzere birçok programda yer almış.
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Nuran Özyılmaz, bu restoranla ufkunu dar 

tutmayıp, Kars kazının dünyaya tanıtılması ve 

turizm unsuru olması amacıyla girişimde de 

bulunarak, Birleşmiş Milletler Ortak Programı 

dahilinde 'Sürdürülebilir Kars Kazı Projesi'ni 

hayata geçiriyor.

Bu proje ile 40 kadın yetiştirici, kaz yetiştiriciliği ile 

ilgili bilimsel dersler alarak, kadınların geleneksel 

bilgileriyle bilimsel bilgilerin birleştirilmesi 

sağlanıyor.

DERNEK KURDU

Aynı zamanda, 2010 yılında Kars Kazı Yetiştiriciliği 

ve Irkını Devam Ettirme Derneği'nin kuruluşunda 

öncü rol oynayan Özyılmaz, Derneğe kaz 

yetiştiriciliği yapan kadınları üye yaparak, Dernek 

faaliyetlerine 40 kadın üye ile devam ediyor. 

Bu dernek ile Birleşmiş Milletler'den UNESCO'ya 

herkesin dikkatini çekti ve ödül aldı.

Kendini, işini ve bulunduğu şartları geliştirmek 

adınaher zaman daha çok çalışan Nuran Özyılmaz, 

Kars'ta kurulması olası yetiştirme çiftlikleri için 

Budapeşte'de kaz çiftliklerini gezdi, şartlarını 

inceleyerek Kars kazını, Orta ve Doğu Avrupa'nın 

yanı sıra Rusya'da üretilen kazlarla da karşılaştırdı. 

Ancak kendisi yine de doğal olan, çiftlik yerine 

köylerde yetişen kazları tercih ediyor.

Kars kazının ayırıcı en büyük özelliğinin organik 

olması olduğunu söyleyen Nuran Özyılmaz, 

şunları ekliyor: 

Dünyanın değişik bölgelerinden 

insanlar Kars kazını tatmak için 

şehrimize geliyor, 

bu nedenle tatillerine 

Kars programını ekliyorlar.

İlimizin turizm sektörüne de 

hizmet ediyoruz.

“
“
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Bu işyerini açarken kendi emeğimden ve cesaretimden 

ilham aldım ve başarılı oldum.

Ödül almak işimize sinerji katıyor ““Nuran Özyılmaz, 2009-2011 yılları arasında 60 ülkenin 

katıldığı Emitt Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı'nda Kars'ı ve Kars kazını tanıtıyor ve 

aynı yıllarda yılın iş kadını ödülünü alıyor. 

İkinci ödülünü ise Türkiye'nin Kadın Girişimcisi 

Yarışması'nda'Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimci' 

kategorisinde kazanıyor.

Yarışmaya Garanti Bankası'ndaki müşteri temsilcisinin 

tavsiyesiyle katıldığını söyleyen Özyılmaz, 

“Almış olduğum ödüllerden dolayı çok mutluyum. 

Ödüllerin bölgemize ve bizlere büyük bir 

sinerji kattığını düşünüyorum” diyor.

“ “Kadınlara örnek olan ve istihdam yaratan girişimci 
Nuran Özyılmaz’a teşekkür ederiz.
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SMA HASTASI 
MİNİK TEOMAN 
İÇİN 
TEK YÜREK 
OLUYORUZ 

              Doğumundan 10 gün sonra SMA TİP-1 teşhisi konulan bebeğimiz Teoman Çiftçi'nin 
tedavi masrafları için yoğun bir kampanya başlatıldı.

             Odamızın 35 yıllık personeli, Oda Sicil Müdürümüz İsmail Kuralay'ın torunu Teoman için başlatılan 
kampanyaya, tüm Kuşadası ve Türkiye'nin destekleri çok önemli.

              18 Temmuz 2025 doğumlu olan bebeğimiz Teoman Çiftçi'ye yapılan topuk testi sonrasında 
doğumunun 10. Gününde SMA Tip-1 teşhisi konuldu. Fizyoterapist Yağmur-Enis Çiftçi çiftinin ilk çocuğu 
olan Teoman'a teşhisin konulmasının hemen ardından Aydın Valiliğine başvurularak alınan izinle birlikte, 

aile tarafından yaklaşık 2 Milyon Dolar tutan tedavi masrafı için kampanya başlatıldı. Minik Teoman, 
6 aylık olana kadar yardım kampanyasıyla yeterli miktartoplandığı takdirde, yurtdışında yapılacak 

tedavi ile sağlığına sorunsuz şekilde kavuşacak.

              Bu güne kadar uygulanan ve %95 oranında başarıya ulaşan tedavi için zaman çok önemli. 
İlacı 6 aylık olana kadar uygulanmazsa, vücudunda geri dönüşü olmayan hasarlar kalacak.

              Kuşadası Ticaret Odası'nın 35 yıllık emektarı İsmail Kuralay'ın torunu minik Teoman'ın 
sağlığına kavuşmasında son derece önemli olan kampanyanın geniş kitlelere ulaşması için, 

tüm imkanlar seferber edilerek, başta Kuşadası olmak üzere tüm kurumlar, kuruluşlar, dernekler ve 
hayırseverlerin desteği bekleniyor.

Kampanya detayları ve hesap numaraları hazırlanan görsel ile sosyal medya hesaplarında ve 
yanda paylaşılan minik Teoman için tek yürek oluyoruz. 

Teoman sağlığına kavuşmak için desteklerinizi bekliyor.

KUŞADASI TİCARET ODASI

KGK HABER
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TEOMAN ÇİFTÇİ KAMPANYA HESAP BİLGİLERİ

TL : TR16 0013 4000 0252 1248 6000 01

GBP : TR86 0013 4000 0252 1248 6000 02

EURO : TR59 0013 4000 0252 1248 6000 03

DOLAR : TR32 0013 4000 0252 1248 6000 04

Alıcı: TEOMAN ÇİFTÇİ
Açıklama: TEOMAN
Swift Kodu: DENITRIS

KGK HABER
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KGK TANIYALIM 

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu 

ÜYELERİMİZİ TANIYORUZ

Gamze
Konuk

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyesi olarak 
bu satırlarda sizlerle buluşmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 

Öncelikle kısaca kendimden bahsetmek isterim. 
Adnan Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesi Turist Rehberliği 
Bölümü mezunuyum. Uzun yıllardır turizm sektöründe, özellikle de 
liman işletmeciliği alanında çalışıyorum. Bu süreçte hem iş hayatının 
dinamiklerini hem de insan ilişkilerinin gücünü çok daha yakından 
deneyimleme fırsatım oldu. 

Kuşadası gibi turizmin kalbi sayılabilecek bir şehirde çalışmak, 
bana hem uluslararası hem de yerel ölçekte çok değerli bir bakış açısı 
kazandırdı.

Kurumsal hayattaki bu deneyimlerimin yanı sıra, eşimle birlikte 
otel ve pastane işletmeciliği yapmaktayız. Bu girişim, bizim için 
yalnızca bir iş değil; aynı zamanda hayallerimizi somutlaştırdığımız, 
emeklerimizi paylaşarak büyüttüğümüz bir yolculuk. 
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Hizmet sektöründe yer almak, insanlarla birebir temas halinde 

olmak ve misafirlerimizin memnuniyetini görmek, girişimcilik 

ruhumuzu besleyen en değerli motivasyonlardan biri.

Hayat yolculuğumda en büyük sorumluluklarımdan biri de 

bir kız çocuğu yetiştirmek. Ona güçlü bir kadın figürü olarak 

örnek olabilmek, vizyon sahibi, kendi ayakları üzerinde durabilen 

ve gelecekte söz sahibi bir birey olması için yol gösterebilmek 

benim için çok kıymetli. Çünkü inanıyorum ki kız çocuklarına 

ilham verebilen her anne, aslında geleceğin kadın liderlerini, 

girişimcilerini ve karar vericilerini yetiştiriyor.

Kadın girişimciliği, yalnızca ekonomik kalkınmanın değil, 

aynı zamanda toplumsal gelişimin de en önemli unsurlarından biridir. 

Kadınların iş hayatında daha aktif  rol alması; farklı bakış açılarını, 

yaratıcı çözümleri ve sürdürülebilir iş modellerini beraberinde getiriyor. 

Kadın girişimciler; cesaretleri, azimleri ve üretkenlikleri ile yalnızca 

kendi yaşamlarını değil, çevrelerini de dönüştürüyorlar.

Ben de bu yolda, kadınların birbirine ilham olabileceğine, 

deneyimlerini paylaşarak birbirlerini güçlendirebileceğine 

inanıyorum. Bu anlamda, bir parçası olmaktan onur duyduğum 

Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu'nun 

bu şehre en büyük katkısının, bölgemizde kadınların ekonomik 

hayata katılımını artırmak, onların yanında olmak ve başarı 

hikâyelerinin çoğalmasına katkı sunması olduğunu düşünüyorum.

Unutmayalım ki; bir kadının attığı her adım, başka kadınlara da 

yol açar. İş dünyasında daha çok kadının söz sahibi olması, g

eleceğe daha umutlu bakmamızın en güçlü sebebidir.

Temmuz-Ağustos-Eylül 2025

8



KGK HABER

Şengül 
Çakır

Kendisiyle tanışıp, sohbet ettiğimiz sırada 
dükkanına gelenlerin hitabından da anlıyoruz ki, 
tüm sanayinin annesi-ablası olmuş.

Dile kolay, 93 yılından beri burada esnaflık yapıyor 

burada. Sanayi kurulduğu günden bu güne, 

yani tam 32 yıldır.

O yıllarda yeğenleriyle birlikte taksimetre için 

açılmış dükkan, ama yeğenler ayrılınca iş başa 

düşmüş ve sanayide ilk kadın esnaf  olarak Şengül 

hanım, eşiyle birlikte işin başına geçmiş.

Kuşadası 
Sanayi Sitesinin 
İlk Kadın Esnafı

Kuşadası Sanayi Sitesi'nin ezber bozan kadınlarından Şengül Çakır ile tanıştırıyoruz 

sizleri bu sayımızda…

Dükkanda bizi karşılayan bir de dünya tatlısı 

bir kedisi var. Adı lütfü. Tam 14 yıldır orada 

yaşayan, gelenleri ağırlayan ve kendini sevdirmeye 

bayılan kedi Lütfü için “dükkanın sahibi” diyor 

Şengül hanım. Oldukça iri, bir o kadar da insan 

canlısı kedi Lütfü'yü biz de çok sevdik.

4 kızı, iki torunu var Şengül Çakır'ın. Kızlarının 

ikisi kendisi ile çalışırken biri kurumsala geçmiş, 

diğer kızı ise sanayide kendisi ile birlikte çalışmaya 

devam ediyor. Halen oto elektrik, taksimetre ve 

akü işleri yapıyorlar. 

Temmuz-Ağustos-Eylül 2025

9



KGK HABER

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi
ve Kadın Girişimciler Kurulu Üyemiz 
Hibeti Zeytin ve Lütfü..

Taksicilerin hepsinin kendisiyle 

çalıştığını söylüyor, yalnızca 

Kuşadası değil, Söke ve Didim'e de 

hizmet veriyor. “İnsanlar bize tavsiye 

üzerine geliyor, bu iş bizim işimiz” 

diyor.

Daha önceleri takograf  işi de yaparken 

yer sorunu nedeniyle, geniş alan 

ihtiyacından dolayı bırakmış.

Sanayide küçük esnaf  çok sıkıntılı diyor ve 

sözlerine şöyle devam ediyor;

Özellikle araba çeşitliliğinin fazlalığından dolayı, 

parça bulmak çok zor, bu nedenle parçacılar 

kapatıyor. Teknolojiye yenik düşüyoruz, iş bilen 

ustalar kalmadı artık. 50 yıldır bu işin içindeyim 

ama günümüzde her şey çok daha zor. 

Her konuda sistem sürekli değişiyor. 

BU İŞ 

BİZİM İŞİMİZ
“
“

TEKNOLOJİYE 
YENİK 
DÜŞÜYORUZ

Aydın'ın bütün il ve ilçelerindeki araç sayısı 

neredeyse Kuşadası kadar yapmıyor. 

Eskiden araba sayıları azdı ama herkes doyuyordu, 

ne yazık ki bugün böyle değil.

Makedonya'dan göçen Arnavut bir ailenin kızı. 

Aslen İncirliovalı, Söke'ye gelin gelmiş Şengül 

Çakır. Bu işin ve sanayide kadın olmanın 

zorlukları neler diye soruyoruz kendisine, 

“hiç zor değil, çok da güvenilir” diye cevap 

veriyor. 

“
“
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diyor.

Son olarak kadınlara önerilerini soruyoruz;

Benim 4 kızım var, çocuklarıma her zaman şunu söyledim; 
şartlarınız ne kadar iyi de olsa, her zaman ayaklarınızın üstünde durun. 
Tüm kadınlar için aynı şeyi söylüyorum ve öneriyorum. 
Kadınlar önce kendi ayakları üzerinde durabilmeli.

Sadece Kuşadası değil, tüm sanayiler güvenli. 

Söke'de, Didim'de böyle“ “
Teşekkürler Şengül Çakır...

Kuşadası Sanayi Sitesi’nin Şengül ablası

Şengül Çakır
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Acı Kaybımız

ÜLKÜ DERNEK
Odamız Kadın G�r�ş�mc�ler Kurulu esk� üyes�, 

Kuşadası İstek Okulları esk� müdürü Ülkü Dernek,
tedav� gördüğü kanser hastalığını yenemeyerek aramızdan ayrıldı.

Kurul üyem�z Ülkü hocamız, gerek Kadın G�r�ş�mc�ler Kurulumuzda 
yaptığı çalışmalar, gerekse Kuşadası eğ�t�m cam�asına katkılarıyla 

�lçem�zde büyük ve çok güzel b�r �z bıraktı.

Hayata sımsıkı tutunan, güçlü ve mücadelec� k�ş�l�ğ�yle 
ger�de bıraktığı �k� kızına, öğrenc�ler�ne ve hep�m�ze örnek olan, 

 sevg�yle andığımız Ülkü Dernek’e 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve tüm sevenler�ne 

sabır ve başsağlığı d�ler�z.

KUŞADASI TİCARET ODASI
KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU
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TARİH YAZAN 
KADIN SPORCULARIMIZ
Türk kadnlarımız hayatın her alanında olduğu gibi sporda da tarih yazıyor. 

Biz de bu alanda başarı sağlamak isteyen kadınlara ilham kaynağı olmaya devam eden isimlerden 
örnekler vermeye devam ediyoruz...
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Voleybol kariyerine Beşiktaş JK 
altyapısında başlayan Eda Erdem 

Dündar, üst üste 4. kez Şampiyonlar 
Ligi’nde “En İyi Orta Oyuncu” seçilerek 

bu unvanı üst üste kazanan tarihteki 
ilk voleybolcu oldu. 2021 yılında 

Uluslararası Voleybol Federasyonu 
(FIVB) tarafından ‘Tarihin En İyi 

100 Oyuncusu’ listesine seçilen 
Eda Erdem, 2023 yılı millî takım 

sezonunda da büyük başarılara 
imza attı,

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 
onun kaptanlığında 2025 FIVB 

Kadınlar Dünya Voleybol 
Şampiyonasında tarihinde ilk kez 
finale yükseldi ve gümüş madalya 

kazandı, Milletler Ligi Şampiyonluğu, 
Avrupa Şampiyonluğu ve Dünya 
Kupası adıyla oynanan Olimpiyat 

Elemelerinde kazandığı kupalarla da 
tarih yazdı.

BÖLÜM 2

EDA ERDEM DÜNDAR
Milli Voleybolcu
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1994 doğumlu, serbest dalışta Türkiye’yi 
uluslararası arenada başarıyla temsil eden 
bir sporcu. 2001-2010 yılları arasında profesyonel 
olarak yüzdükten sonra, 2021 yılında serbest 
dalışa yöneldi ve kısa sürede büyük başarılara 
imza attı.

2023 yılında Ankara’da düzenlenen Türkiye 
Serbest Dalış Şampiyonası’nda paletsiz dinamik 
branşında 131 metre dalarak Türkiye rekoru kırdı. 
Aynı yıl Mısır’daki AIDA Freediving World Cup’ta 
Şahika Ercümen’e ait olan rekoru geçerek 
58 metre dalışıyla dünya şampiyonluğu kazandı.

2024 Türkiye Şampiyonası’nda 141 metre ile kendi 
rekorunu geliştiren Ergün, dinamik tek paletli 
branşta tek nefeste 220 metre dalarak 11 yıldır 
kırılamayan rekoru egale etti ve dünyada ilk üç 
sporcu arasına girdi. Spor kariyerinin yanı sıra 
bankacılık alanında da çalışan Ergün, serbest 
dalışta Türkiye’nin en başarılı sporcularından biri 
olarak adını tarihe yazdırdı.

Atlantik Okyanusu’nu tek başına 
geçen Başak Mireli adını tarihe 
yazdırmayı başaranlardan. 
24 gün boyunca yelkenlisiyle okyanusta 
yolculuk yapan Başak Mireli, kurumsal 
hayatın ardından yelkene başlayanlardan. 

Denizde olmanın verdiği mutluluk 
hissiyle kariyerinde değişim yapan 
Mireli’nin gurur verecek başarılarını 
bekliyoruz.

YAĞMUR ERGÜN
Milli Serbest Dalışçı

BAŞAK MİRELİ
Yelkenci

2025 yılında ise The World Games Series’in ikinci 
ayağı için dünyanın en iyi 8 kadın serbest dalışçısı 
arasına seçildi. 
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Devam edecek.

Buz pateni alanında dünya şampiyonlukları olan Naz Arıcı‘nın spor alanındaki başarıları 
çok yakın bir arkadaşını kaybetmesiyle başlıyor. 
1982 doğumlu olan Naz Arıcı, 29 yaşında başladığı buz pateninde bugün beş dünya 
şampiyonluğu olan bir isim.

Türkiye’ye ilk kez Avrupa salon 
şampiyonluğunu getiren Tuğba Danışmaz, 

Türkiye rekorunu kıran bir atlet. 
Danışmaz, 2019 Türkiye Atletizm Süper 

Ligi'nin Bursa'daki ilk ayağında uzun atlama 
ve üç adım atlama branşlarında yarıştı ve 
13,80 metre ile 12 yaş altı üç adım atlama 

ulusal rekorunu kırdı. 
İsveç'in Gävle kentinde düzenlenen 

2019 Avrupa Atletizm U23 Şampiyonası'nda 
üç adım atlamada gümüş madalya kazanarak

 kendi Türkiye U23 rekorunu geliştirdi. 

Slovenya'nın Maribor kentinde düzenlenen 
2025 Avrupa Atletizm Takım Şampiyonası 
İkinci Lig'de üç adım atlamada 14.00 m ile 

bronz madalya kazandı ve takımının rekoruna 
14 puanla katkıda bulundu

TUĞBA DANIŞMAZ
Milli Atlet

NAZ ARICI
Artistik Buz Pateni Sporcusu
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2025 FIVB Kadınlar Dünya Voleybol Şamp�yonası’nda tar�h�nde �lk kez 

finale yükselerek gümüş madalya kazanan F�len�n Sultanları’nı tebr�k ed�yor, 

b�zlere bu gururu yaşattıkları �ç�n teşekkür ed�yoruz.



Araştırmacı Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı'nın “Zamansız Kadınlar” adlı eserinden alınmıştır.
Teşekkürler ...

DİLHAN ERYURT

EDİBE SUBAŞI
KUTUCUOĞLU

İstanbul Üniversitesi Yüksek Matematik ve Astronomi 
mezunuolan Dilhan Eryurt, 1953 yılında Ankara Üniversitesinde 
doçent olmuş ve ABD'de NASAda göreve başlamıştır. 
Burada görev yapan ilk Türk bilim kadınıdır. 
Aya ilk iniş için yapılan çalışmalardan dolayı 1969 yılında 
Apollo başarı ödülünü alan Eryurt, yurda döndükten sonra 
(1973) ODTÜ Fizik bölümünde çalışmaya başlamış ve ODTÜ 
Astrofizik bölümünü kurmustur. İlk Türk gökfizikçisi olarak 
adlandırılan Eryurt araştırmalarıile güneşin ve yıldızların evrimi 
çalışmalarına katkıda bulunmuştur.

 

 

Pilot olmaya karar vermiş öncü kadınlarımızdan birisi 
Edibe Subaşı Kutucuoğlu’dur. 15 Yaşında Adana’da 
karşılaştığı Atatürk'e "Ben de Sabiha Gökçen gibi 
uçmak istiyorum" diyen Edibe, pilotluk zaten 
"erkek" işi olarak bilinirken, zor olduğu kadar çok 
risk de taşıyan bir konumu seçerek, Türkiye'nin ilk 
kadın akrobasi pilotu olarak hayaline kavuşur. 
Bugün hayranlıkla izlediğimiz Türk yıldızları ve 
Solo Türk Akrobasi takımlarının mimarı ve annesidir.
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